

ÅRSREDOVISNING

för

Nicklas Nordlander Åkeri AB

Org.nr. 559042-1375

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nicklas Nordlander, Styrelseledamot
2023-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse och därmed förenlig verksamhet. Bolagets verksamhet är ansluten till Maserfrakt AB.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkning 2 daterad 2021-07-25 per 2021-05-31 som visar att det egna kapitalet är förbrukat.

Med beaktande av bolaget egna kapital kan det finnas betydande osäkerhetsfaktor avseende antagande om fortsatt drift.

Företagsledningen fortsätter att försöka vidta åtgärder under 2023 för att dra ned på kostnadssidan samt att bibehålla eller öka intäkterna för att fortsätta nå positivt resultat likt 2022. Därav anser företagsledningen att det inte finns någon risk för bolagets fortsatta drift och företagsledningen har beslutat om att fortsätta sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	21 168 693	14 858 389	15 091 195	13 854 726
Resultat efter finansiella poster	152 359	-700 997	-746 816	256 423
Soliditet (%)	-14,44	-14,91	-7,69	2,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året investerat i fler fordon, samtidigt som man anställt ytterligare. Detta medför att bolagets omsättning ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-556 254	-700 997	-1 207 251
Balanseras i ny räkning		-700 997	700 997	0
Årets resultat			152 359	152 359
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-1 257 251</u>	<u>152 359</u>	<u>-1 054 892</u>

Nicklas Nordlander Åkeri AB

Org.nr. 559042-1375

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 257 251
Årets resultat	<u>152 359</u>
	-1 104 892

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 104 892</u>
	-1 104 892

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 168 693	14 858 389
Övriga rörelseintäkter		1 992	347 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>21 170 685</u>	<u>15 205 993</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 216 508	-7 762 379
Övriga externa kostnader		-1 187 970	-1 154 356
Personalkostnader	2	-6 445 398	-5 730 580
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 006 410	-960 399
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-108 414</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-20 856 286</u>	<u>-15 716 128</u>
Rörelseresultat		314 399	-510 135
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 500	10 500
Ränteintäkter		107	0
Räntekostnader		<u>-172 647</u>	<u>-201 362</u>
Summa finansiella poster		<u>-162 040</u>	<u>-190 862</u>
Resultat efter finansiella poster		152 359	-700 997
Resultat före skatt		152 359	-700 997
Årets resultat		<u>152 359</u>	<u>-700 997</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier & fordon	3	<u>4 295 173</u>	<u>5 644 037</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 295 173	5 644 037
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>276 110</u>	<u>276 110</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		276 110	276 110
Summa anläggningstillgångar		4 571 283	5 920 147
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 750	18 000
Övriga fordringar		50 572	53 801
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 131 528	1 245 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>370 486</u>	<u>290 778</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 561 336	1 608 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>167 906</u>	<u>565 881</u>
Summa kassa och bank		167 906	565 881
Summa omsättningstillgångar		2 729 242	2 173 894
SUMMA TILLGÅNGAR		7 300 525	8 094 041

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 257 251	-556 254
Årets resultat		152 359	-700 997
Summa fritt eget kapital		<u>-1 104 892</u>	<u>-1 257 251</u>
Summa eget kapital		-1 054 892	-1 207 251
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		60 691	0
Övriga skulder till kreditinstitut		2 566 108	3 603 457
Övriga skulder		97 370	466 964
Summa långfristiga skulder		<u>2 724 169</u>	<u>4 070 421</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 142 905	1 382 776
Leverantörsskulder		782 244	874 427
Skatteskulder		12 697	4 431
Övriga skulder		1 379 245	1 439 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 314 157	1 529 854
Summa kortfristiga skulder		<u>5 631 248</u>	<u>5 230 871</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 300 525	8 094 041

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier & fordon	5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	12,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier & fordon	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 838 297	6 413 047
	Inköp	44 000	3 446 996
	Försäljningar/utrangeringar	-700 000	-2 021 746
	Utgående anskaffningsvärden	7 182 297	7 838 297
	Ingående avskrivningar	-2 194 260	-1 655 272
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	313 546	421 411
	Årets avskrivningar	-1 006 410	-960 399
	Utgående avskrivningar	-2 887 124	-2 194 260
	Redovisat värde	4 295 173	5 644 037

Nicklas Nordlander Åkeri AB

Org.nr. 559042-1375

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	276 110	220 845
	Inköp	0	55 265
	Utgående anskaffningsvärden	<u>276 110</u>	<u>276 110</u>
	Redovisat värde	276 110	276 110

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	2 663 478	3 603 457
	Förfaller senare än 5 år	0	466 964
		<u>2 663 478</u>	<u>4 070 421</u>

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 009 035	5 606 723

Nicklas Nordlander Åkeri AB
Org.nr. 559042-1375

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Nicklas Nordlander
Nicklas Nordlander

2023-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 maj 2023.

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
